
 

 

POSTANOWIENIE NR 79/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lipka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lipka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 79/2018 

Komisarza Wyborczego  

w Pile I z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury, Wielki Buczek 1A, 77-420 Lipka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra BUDNIK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łąkie 

2. Grzegorz Waldemar CHAŁUBEK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Batorowo 

3. Monika GRĘBA, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA KURDZIEKO, 

zam. Lipka 

4. Alina Maria KLUZA-KAJA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Buczek 

5. Marian Adam KUŚ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Batorówko 

6. Patrycja Anna MICHTA-KOTUR, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lipka 

7. Gertruda Teresa SIERSZYŃ, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O 

POWIAT, zam. Wielki Buczek 

8. Karolina Joanna SPORS, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Wielki Buczek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Marta BABIAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Stołuńsko 

2. Wojciech CHAŁUBEK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Batorowo 

3. Ewa CZARNOTTA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bługowo 

4. Katarzyna Jolanta DOMEK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wielki 

Buczek 

5. Paulina DUNIKOWSKA, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, 

zam. Osowo 

6. Gracjan Anastazy KAJA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Buczek 

7. Anna KUNICKA, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA KURDZIEKO, 

zam. Mały Buczek 

8. Mirosława Danuta STOFROWSKA, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Wielki Buczek 



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. IV Dywizji Piechoty 2, 77-420 

Lipka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Irena BUJKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lipka 

2. Longina Marianna GIERSZEWSKA, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O 

POWIAT, zam. Batorowo 

3. Teresa Renata JASZCZYK, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KURDZIEKO, zam. Lipka 

4. Edward Grzegorz KLIMEK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lipka 

5. Jadwiga Weronika KOSECKA-SIERGIEJEWICZ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipka 

6. Michalina KSIĄŻKIEWICZ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Nowe Potulice 

7. Dorota Beata MICHALSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipka 

8. Paula Anna PIKULIK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Lipka 

9. Alicja Irena TESSMER, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KURDZIEKO (uzupełnienie składu), zam. Lipka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Katarzyna BABIAK, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KURDZIEKO (uzupełnienie składu), zam. Wielki Buczek 

2. Krystyna BEDNAREK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lipka 

3. Magdalena Krystyna GARCON, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lipka 

4. Aleksandra Katarzyna GBUR, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KURDZIEKO, zam. Smolnica 

5. Danuta Urszula GIERSZEWSKA, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O 

POWIAT, zam. Lipka 

6. Łukasz KOSECKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipka 

7. Katarzyna NOWAKOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Lipka 



 

 

8. Antoni PACZESNY, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Lipka 

9. Maria Lubomiła RYDZYŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipka 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultur, ul. IV Dywizji Piechoty 2, 77-420 

Lipka: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Ariadna BENTKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Lipka 

2. Przemysław GBUR, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA KURDZIEKO 

(uzupełnienie składu), zam. Smolnica 

3. Beata Sylwia GLUGLA-STANIEWSKA, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY 

O POWIAT, zam. Lipka 

4. Kamila KUŹBIŃSKA, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KURDZIEKO, zam. Lipka 

5. Weronika ŁUCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Osowo 

6. Joanna Ewa PACHUC, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lipka 

7. Aleksander PŁÓCIENNIK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipka 

8. Julita Katarzyna WENZKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotów 

9. Karolina Maria ŻURAWSKA-JANKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD 

LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Lipka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Katarzyna DOMEK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Batorówko 

2. Marta Agnieszka GROCKA-PAZDZIOCH, zgłoszona przez KWW 

PRZEMYSŁAWA KURDZIEKO, zam. Nowy Buczek 

3. Jadwiga KIERZK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lipka 

4. Karol Mateusz MORACZEWSKI, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KURDZIEKO (uzupełnienie składu), zam. Lipka 

5. Barbara PIEKARSKA, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Mały Buczek 

6. Angelika PRZYTUŁA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowe Potulice 

7. Krystyna REDZIMSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipka 



 

 

8. Janina Anna WŁODARCZAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Lipka 

9. Beata Iwona ZAPARUSZEWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Lipka 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, Łąkie 89, 77-420 Lipka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna ADAMCZUK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Łąkie 

2. Edyta BIAŁKOWSKA, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Batorówko 

3. Ewa Barbara BURCHARDT, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipka 

4. Patrycja KOSECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąkie 

5. Bernadeta Matylda LACH, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łąkie 

6. Marzenna Janina SZOSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lipka 

7. Celestyna Katarzyna SZOSTAK, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KURDZIEKO, zam. Lipka 

8. Anna WEGNER-GRZYBOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Lipka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Karolina ANDRZEJEWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Łąkie 

2. Kamila BARZYCKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Lipka 

3. Małgorzata Katarzyna GARCON, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lipka 

4. Agnieszka KMIECICKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Trudna 

5. Wiktoria KOSECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąkie 

6. Wit ŁAŃCUCKI, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. Lipka 

7. Wanda MARZEC, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łąkie 

8. Jolanta Anna SUPERNAT, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KURDZIEKO, zam. Scholastykowo 

 

 


